Buna görə də o, tez bir zamanda bütün müsəlman dünyasında məşhurlaşır, əyanların, hökmdarların qapısı onun üzünə açılır. Lakin ədəb, demək olar ki, bütün həyatı boyu bir məmləkətdən başqasına gedir, məğrurluğu, vüqarı olması onun hakimiyyətdə olanlarla dil tapmasına maneçilik törədir [2, s. 142].

Şair hicri 382-də (miladi 992) Nişapurun ədəbi mühitində xüsusi yeri olan Əbu Bəkr əl-Xarəzmi kimi bir ədəblə görüşmək istəyirdi. Bədi əz-Zaman Əbu Bəkrə yaxınlaşmaq istəsə də, bu alınmır. İki ədəb arasında ədəbi münaqişə başlayır [2, s. 143].